
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
18серпня 2022  року                     м. Чернігів    № 333 
 
Про затвердження списків громадян,  
поставлених на квартирний облік 

 
Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 
міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
 

1. Виділити: 
 
1.1. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради згідно з їхнім листом від 4 серпня 2022 року № 38/2022/3-04 
 

1.1.1. Однокімнатну квартиру № … по вулиці Попудренка, …. 
Включити квартиру до числа службових. 

 
1.2. Згідно зі статтею 54 Житлового Кодексу України 
 
1.2.1. Сіркіній Людмилі Юріївні, сімʼя з чотирьох осіб (вона, чоловік, два 

сини), кімнату літ…., житловою площею 15,1 кв.м, комунальної квартири № … 
по вулиці Текстильників,…. Зареєстровано та проживають у кімнаті літ…., 
житловою площею 17,4 кв.м, цієї ж квартири. 

 
2. Виключити з числа службових: 
 
2.1. Згідно з клопотанням комунального підприємства «Деснянське» 

Чернігівської міської ради 
 
2.1.1. Однокімнатну, житловою площею 15,3 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Софії Русової, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Шматком Вячеславом Михайловичем, 
сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка). 



 2 

2.2. Згідно з клопотанням управління Служби безпеки України в 
Чернігівській області 

 
2.2.1. Двокімнатну, житловою площею 33,1 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Гончаруком Євгенієм Анатолійовичем, 
сімʼя з трьох осіб (він, дочка, син). 

 
3. Виключити з числа гуртожитків: 
 
3.1. Згідно з клопотанням комунального підприємства «Деснянське» 

Чернігівської міської ради  
 
3.1.1. Двокімнатну, житловою площею 30,6 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Преображенській, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Куценком Денисом Васильовичем, сімʼя з 
трьох осіб (він, два сини).  

 
3.2. Згідно з поданими заявами: 
 
3.2.1. Однокімнатну, житловою площею 14,5  кв.м, квартиру № … по 

проспекту Левка Лук’яненка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованою і проживаючою у ній  Слісаренко Наталією Андріївною, 
сім’я з двох осіб (вона, син). 

 
3.2.2.   Однокімнатну, житловою площею 19,9  кв м, квартиру № … по 

проспекту Левка Лук’яненка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованою і проживаючою у ній Смаглюк Оксаною Юріївною, сім’я з 
чотирьох осіб (вона, три доньки). 

 Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 
ради забезпечити укладення договорів найму житла між виконавчим комітетом 
Чернігівської міської ради та наймачами зазначених вище квартир. 

                                                                                                            
4. Внести зміни до складу сім’ї: 
 
4.1. Недосвітної Людмили Іванівни, сімʼя з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 18 листопада 2008 року. 
Виключити зі складу сім’ї дочку як таку, що забезпечена житловою площею 
згідно з діючими нормами. 

 
 
 
 



 3 

4.2. Зубка Валерія Миколайовича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 
квартирному обліку у позачерговому списку з 20 січня 2022 року. На підставі 
поданої заяви виключити зі складу сімʼї дружину. 

 
5. Зняти з квартирного обліку:  
 

5.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 
підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 
5.1.1. Федченко Валентину Петрівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 червня 2011 року.  
 
5.1.2.  Журмана Миколу Васильовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 20 червня 2011 року.  
 
5.1.3. Дворнікова Олександра Степановича, одного, на квартирному 

обліку у позачерговому списку з 18 лютого 1991 року.  
 
5.1.4. Завірського Віталія Брониславовича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син),   на    квартирному  обліку позачерговому списку з 20 жовтня 
2008 року.  

 
5.1.5. Ушкалова Станіслава Ігоровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 19 травня 2015 року.  
5.1.6. Ушкалова Євгенія Ігоровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 17 березня 2016 року.  
 
6. Поставити на соціальний квартирний облік згідно із Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення» та  «Порядком взяття громадян 
на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 
нього», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 
2008 року № 682, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу 
соціального житла від  12 серпня  2022 року: 
 

6.1. Сапон Ольгу Володимирівну,  одну,  яка зареєстрована  у  
соціальному житлі по проспекту Миру, …, квартира № …/…, що стало 
непридатним  для проживання в наслідок збройної агресії Російської Федерації 
проти України. 

 Фактично мешкає у кімнаті № …, житловою площею 10,8 кв.м, 
комунальної квартири № … по вулиці Волковича, … –  житловому приміщенні 
з фонду житла для тимчасового проживання. 
 
 
 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14


 4 

7. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 
підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 
видати ордери: 

 
7.1. Комунального підприємства «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
 
7.1.1. Рибалко Ользі Григорівні – робітнику з комплексного прибирання 

та утримання будинків з прилеглими територіями 2 розряду, на службову 
однокімнатну, житловою площею 12,1 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Волковича, …, одній. Зареєстровано по вулиці Шевченка, …/… – гуртожиток. 

 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 
 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 


